[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2014 № 802
                            г. Похвистнево

Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами
муниципального района Похвистневский
Самарской области на 2015-2019 годы»

В целях повышения качества управления муниципальными финансами и развития программно-целевых принципов формирования и исполнения бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального района Похвистневский Самарской области на 2015-2019 годы».
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального района Похвистневский Самарской области на 2015-2019 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области.

3. Считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 20.09.2013 №652 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального района Похвистневский Самарской области на 2014-2016 годы» с 01.01.2015 года.
       4. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский Нечаеву Г.Т.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава района                                                       Ю.Ф.Рябов